

### Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 11 de Enero del 2023 11:19

RUC: 1768034870001 | Entidad: HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z. | Usuario: vivianaloor | [ Cerrar Sesión ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:  Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:  Seleccione el Año

Entidad: HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z.  
 Año de Adquisición: 2023  
 Valor Asignado: \$ 1,790,923.9200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.570201 .000000.001.0000.0000	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD TIPO BLANKET	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00
2	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.570201 .000000.001.0000.0000	713340311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL BIEN INMUEBLE Y BIENES MUEBLES	1.00	Unidad	134,304.1200	134,304.12
3	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUCHARA PLASTICA DESCARTABLE PEQUENA	3,125.00	Unidad	0.3000	937.50
4	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLATO TENDIDO GRANDE DESCARTABLE NUMERO 9	6,250.00	Unidad	0.7500	4,687.50
5	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPOSTERO PLASTICO DESCARTABLE 9 ONZAS	312.00	Unidad	0.5000	156.00
6	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TARRINA PLASTICA DESCARTABLE MEDIO LITRO	2,375.00	Unidad	1.4700	3,491.25
7	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO PLASTICO DESCARTABLE 10 ONZAS	750.00	Unidad	0.5000	375.00
8	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO PLASTICO DESCARTABLE 3 ONZAS	275.00	Unidad	0.4000	110.00
9	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO PLASTICO DESCARTABLE 7 ONZAS	5,000.00	Unidad	0.4000	2,000.00
10	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	342403311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADITIVO P CALDERO DL01	800.00	Kilogramo	1.8300	1,464.00
11	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO CON AGARRADERA	50.00	Unidad	2.6700	133.50
12	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	346200924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO LITRO	1,000.00	Litro	1.2900	1,290.00
13	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO 2 KILOGRAMOS	50.00	Kilogramo	4.0800	204.00
14	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	20.00	Unidad	1.6000	32.00
15	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	500.00	Unidad	0.2221	111.05
16	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	389930918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTROPAJO DE BRONCE	100.00	Unidad	0.4500	45.00
17	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 POR 28 PULGADAS	1,000.00	Unidad	1.0100	1,010.00
18	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3641000222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA 23 POR 28 PULGADAS	1,000.00	Unidad	1.4000	1,400.00
19	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003	3641000233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL	1,000.00	Unidad	1.6500	1,650.00



	.000.2301.530805								NEGRA 30 POR 36 PULGADAS						
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL ROJA 30 POR 36 PULGADAS						
20	.90.00.000.003	3641000217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		1,000.00	Unidad	1.9400	1,940.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA PLASTICA ROLLO 10 POR 16 CENTIMETROS						
21	.90.00.000.003	3693001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		50.00	Unidad	2.5000	125.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 18 CENTIMETROS						
22	.90.00.000.003	3693001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		200.00	Unidad	2.5000	500.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 20 CENTIMETROS						
23	.90.00.000.003	3693001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		50.00	Unidad	2.5000	125.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA PLASTICA ROLLO 5 POR 10 CENTIMETROS						
24	.90.00.000.003	3693001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		50.00	Unidad	2.5000	125.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								FUNDA PLASTICA ROLLO 7 POR 12 CENTIMETROS						
25	.90.00.000.003	3693001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		50.00	Unidad	2.5000	125.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALON						
26	.90.00.000.003	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		2,000.00	Galón (US)	7.2000	14,400.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								GLUTARALDEHIDO 65 POR CIENTO						
27	.90.00.000.003	346200921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		150.00	Galón (US)	11.2000	1,680.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 BICOLOR						
28	.90.00.000.003	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		100.00	Unidad	1.3500	135.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO GALON						
29	.90.00.000.003	342401418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		2,000.00	Galón (US)	2.8900	5,780.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO TANQUE						
30	.90.00.000.003	3424014111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		20.00	Barril	142.4900	2,849.80	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML						
31	.90.00.000.003	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		1,000.00	Galón (US)	2.5700	2,570.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								LAVA VAJILLA LIQUIDO DE GALON						
32	.90.00.000.003	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		30.00	Galón (US)	5.9939	179.82	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								LIMPIADOR MULTIPROPOSITO A BASE DE SURFACTANTES Y AGUA OXIGENADA LIQUIDO CONCENTRADO INDUSTRIAL CON ACCION BLAQUEADORA Y REMOVEDOR DE GRASAS PROTEICAS						
33	.90.00.000.003	3462009211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		1,000.00	Litro	5.6300	5,630.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								OXIDO DE CALCIO CAL SACO						
34	.90.00.000.003	353220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		1,000.00	Galón (US)	7.5000	7,500.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES						
35	.90.00.000.003	374200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		200.00	Unidad	9.6311	1,926.22	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS						
36	.90.00.000.003	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		20.00	Unidad	2.8500	57.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES						
37	.90.00.000.003	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		1,000.00	Unidad	2.2000	2,200.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								POLIMERO COAGULANTE						
38	.90.00.000.003	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		2,000.00	Unidad	1.5300	3,060.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								SAL EN GRANO PARA ABLANDADOR						
39	.90.00.000.003	3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		500.00	Kilogramo	0.9000	450.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								SULFATO DE ALUMINIO						
40	.90.00.000.003	162000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		20.00	Kilogramo	3.0000	60.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								ALMOHADA PARA CAMA						
41	.90.00.000.003	342402512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		200.00	Kilogramo	0.8500	170.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000								BATA QUIRURGICA REUSABLE TALLA L						
42	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		200.00	Unidad	5.0000	1,000.00	
	.000.2301.530802														
	.000000.001.0000.0000														
	2023.320.1428.0000														
43	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		200.00	Unidad	19.5000	3,900.00	
	.000.2301.530805														
	.000000.001.0000.0000														





65	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CENTIMETRO DOBLES COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 50 POR 50 CENTIMETROS DOBLES	200.00	Unidad	4.6900	938.00
66	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 50 POR 50 CENTIMETROS SIMPLES	200.00	Unidad	2.4200	484.00
67	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 60 POR 60 CENTIMETROS DOBLES	200.00	Unidad	6.9100	1,382.00
68	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 60 POR 60 CENTIMETROS SIMPLES	200.00	Unidad	3.5300	706.00
69	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 80 POR 80 CENTIMETROS DOBLES	200.00	Unidad	14.0500	2,810.00
70	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBERTORES Y ENVOLTURAS REUSABLES 80 POR 80 CENTIMETROS SIMPLES	200.00	Unidad	6.9500	1,390.00
71	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBIJA PARA CAMA CAMA ADULTOS	300.00	Unidad	15.0000	4,500.00
72	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COBIJA PARA CAMA CAMA PEDIATRICA	300.00	Unidad	10.0000	3,000.00
73	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PANTALON CON CAMISA O BLUSA	18.00	Unidad	26.0800	469.44
74	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE SERVICIOS DE SALUD	69.00	Unidad	20.6700	1,426.23
75	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	243.00	Unidad	23.1700	5,630.31
76	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282221219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DELANTAL DE PVC PROTECCION PARA AUXILIAR DE NUTRICION	19.00	Unidad	14.0000	266.00
77	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	481600921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FILTRO PARA PARTICULAS TECNICO DE MANTENIMIENTO	16.00	Unidad	20.0000	320.00
78	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTE DIELECTRICO TECNICO DE MANTENIMIENTO	2.00	Unidad	25.0000	50.00
79	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES ANTICORTE TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Par	11.5000	92.00
80	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES DE CUERO TECNICO DE MANTENIMIENTO	24.00	Par	8.9000	213.60
81	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES NITRILO	125.00	Unidad	23.0000	2,875.00
82	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES PARA ALTA TEMPERATURA TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Par	30.0000	240.00
83	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES PARA TRABAJOS ELECTRICOS TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Par	5.6000	44.80
84	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES TERMICOS PARA NUTRICION	1.00	Par	26.0000	26.00
85	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JUEGO DE SABANAS PARA CAMA PEDIATRICA CAMA PLAZA Y MEDIA	200.00	Unidad	21.0000	4,200.00
86	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JUEGO DE SABANAS Y FUNDA DE ALMOHADA INCLUYE 1 SABANA SUPERIOR 1 SABANA INFERIOR ELASTICA CUBRE	200.00	Unidad	21.0000	4,200.00



87	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282313061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	COLCHON Y 1 FUNDA DE ALMOHADA TIPO 2 MANDIL DE CUERO PARA SOLDAR TECNICO DE MANTENIMIENTO	5.00	Unidad	5.0000	25.00
88	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282313061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	MANDIL PROTECCION ANTIFLUIDO	63.00	Unidad	18.0000	1,134.00
89	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	2823350219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON CASIMIR PARA HOMBRE	112.00	Unidad	34.8900	3,907.68
90	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	2823350219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON CASIMIR PARA MUJER	108.00	Unidad	29.3000	3,164.40
91	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282210021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON JEAN 14 ONZAS SIN CINTA REFLECTIVA	48.00	Unidad	12.9500	621.60
92	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282211315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON TIPO SAFARI O DE CARGO	36.00	Unidad	18.0000	648.00
93	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PIERNERAS REUSABLES	200.00	Unidad	13.0000	2,600.00
94	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	481600122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	RESPIRADOR CON FILTRO P100 MEDIA CARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	30.0000	30.00
95	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SABANAS PARA CAMILLAS SOBRE SABANA 220 CENTIMETROS DE LARGO POR 120 CENTIMETROS DE ANCHO SABANA INFERIOR 190 CENTIMETROS DE LARGO POR 100 CENTIMETROS DE ANCHO	200.00	Unidad	16.0000	3,200.00
96	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TOALLA QUIRURGICA REUSABLE	200.00	Unidad	2.7000	540.00
97	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	TRAJE TERMICO NUTRICION	2.00	Unidad	90.0000	180.00
98	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	4815009161	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	VISOR POLICARBONATO CLARO	8.00	Unidad	25.0000	200.00
99	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	293300028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO DE HOMBRE DE CUERO CON CORDONES	10.00	Unidad	39.2500	392.50
100	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	293300029	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO DE HOMBRE DE CUERO MOCASIN	94.00	Unidad	42.2600	3,972.44
101	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .0000000.001.0000.0000	293300023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO DE MUJER DE CUERO MOCASIN	116.00	Unidad	38.7900	4,499.64
102	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	ACEITE COMESTIBLE BOTELLA 900 ML	849.00	Unidad	4.5000	3,820.50
103	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	ACELGA ATADO	426.00	Unidad	1.0000	426.00
104	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	ACHIOTE BOTELLA 500 ML	218.00	Unidad	3.0100	656.18
105	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	AGUACATES	1,835.00	Unidad	0.7000	1,284.50
106	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	AJO	424.00	Libra	2.2500	954.00
107	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	APANADURA FUNDA 500 GRAMOS	164.00	Unidad	3.0000	492.00
108	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .0000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	APIO ATADO	274.00	Unidad	1.0000	274.00
109	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	ARROCILLO	1,178.00	Libra	0.3100	365.18











208	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES INTERIORES Y EXTERIORES	61,572.00	Metro Cuadrado	0.9100	56,030.52
209	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LIMPIEZA EXTERIOR DE VENTANALES PARA ALTURAS MAYORES A 3 METROS	9,490.00	Metro Cuadrado	3.0000	28,470.00
210	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300118	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIA AREAS CRITICAS Y SEMICRITICAS QUE INCLUYE MATERIALES E INSUMOS DE LIMPIEZA	86,350.00	Metro Cuadrado	5.5000	474,925.00
211	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN EDIFICACIONES CON ALTA AFLUENCIA DE USUARIOS	47,698.00	Metro Cuadrado	1.4800	70,593.04
212	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530208 .000000.001.0000.0000	852500062	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 12 HORAS LUNES A DOMINGOS DIURNO MENSUAL SIN ARMA	126.00	Punto	1,771.5100	223,210.26
213	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530208 .000000.001.0000.0000	852500063	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PUNTO SERVICIO INSTITUCIONAL DE 12 HORAS LUNES A DOMINGO NOCTURNO MENSUAL SIN ARMA	63.00	Punto	2,073.1300	130,607.19
214	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE BITACORA UCI HOJA A3	3,000.00	Unidad	0.0600	180.00
215	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 005 EVOLUCION Y PRESCRIPCIONES	50,000.00	Unidad	0.0300	1,500.00
216	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 010 LABORATORIO	18,900.00	Unidad	0.0200	378.00
217	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 012 IMAGENOLOGIA	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00
218	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 020 SIGNOS VITALES	16,000.00	Unidad	0.0300	480.00
219	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 022 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS	16,000.00	Unidad	0.0300	480.00
220	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 024 CONSENTIMIENTO INFORMADO	18,000.00	Unidad	0.0300	540.00
221	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 053 REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00
222	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO PEDIDO URGENTE LABORATORIO	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00
223	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	843000111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUSCRIPCION DE REGISTRO OFICIAL Y HERRAMIENTA DIGITALIZADA DE LEGISLACION ECUATORIANA	1.00	Unidad	300.0000	300.00
224	2023.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530202 .000000.001.0000.0000	643320015	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE DIESEL DESDE PETROECUADOR HASTA EL HOSPITAL	14.00	Unidad	45.0000	630.00
225	2023.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 10 LIBRAS	50.00	Unidad	8.2665	413.33
226	2023.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 20 LIBRAS	11.00	Unidad	16.2436	178.68
227	2023.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 5 LIBRAS	30.00	Unidad	4.1335	124.01



228	2023.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 10 LIBRAS	70.00	Unidad	7.2166	505.16
229	2023.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 5 LIBRAS	1.00	Unidad	3.6200	3.62
											<b>TOTAL: \$1,790,92</b>	

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Tr
														<b>TOTAL: \$0.0</b>

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.

